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Sak 2: Årsmeldinger 2025 
 

Hovedstyrets beretning 2024 
Hovedstyret har det siste året bestått av Sondre Fjelltun Hansen (leder), Fred Walle 

(nestleder), Roger Jensen (kasserer), Marte Eliassen (sekretær), Kristin Mikkelsen 

(styremedlem), Birgit Dahl Eliassen (Leder håndballgruppa), Kirsten Iversen (Leder 

forballgruppa), Raimond Grimstad (Leder skigruppa), Marthe Vollan (Leder skigruppa), 

Kirsti Lie (møtende vara) og Marit Leines (vara). 

 

Administrativt: 

Vi har over flere år hatt god kontinuitet i styresammensettingen, og samarbeidet fungerer 

fortsatt godt. Oppmøtet er stort sett veldig bra, og styrets medlemmer er engasjerte i de sakene 

som diskuteres. I tillegg til møtepunktene kommuniserer vi fortløpende gjennom en 

messenger-gruppe, og dokumenter arkiveres i en dropbox alle har tilgang til.   

 

I 2025 har hovedstyret avholdt fem møter, og i løpet av disse møtene gjennomgått og 

behandlet 32 saker. De fleste sakene som behandles er statusoppdateringer – faste saker hvert 

møte er status fra undergruppene og status på økonomi – i tillegg er det som regel også en 

gjennomgang fra komiteen i Lofoten Countryfestival om status der. Saker tilknyttet den 

daglige driften av klubben er selvsagt også en viktig del av det som behandles, herunder alt 

fra daglig aktivitet til arrangementer i regi av klubbe, samt det som omhandler anlegg og 

investeringer.  

 

2025 ble et godt aktivitetsår for idrettslaget. Vi har hatt god aktivitet i alle undergrupper, med 

håndball og fotball som naturlig nok er de to største hva antall deltakere i organisert aktivitet 

angår. Skigruppa gjør en formidabel jobb med å vedlikeholde og drifte ski- og frisbeeanlegget 

vårt som tilrettelegger for stor uorganisert aktivitet. 2025 ble også det første året for 

friidrettsgruppa, som hver uke arranger mandagstrimmen – et lavterskel folkehelsetiltak for 

alle som ønsker. Blesthuset har også hatt stor aktivitet det siste året, med flere høydepunkter 

og stadig flere medlemmer. Mer om siste års aktivitet kan leses i den enkelte undergruppes 

årsmelding.  
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Anleggssituasjonen i idrettslaget er god, og hovedstyret er godt fornøyd med den 

anleggsparken vi kan tilby våre medlemmer og sambygdinger. Det siste året har de nye 

flomlysene blitt tatt i bruk på fotballbanen vår, og andre klubber har leid banene da lys i andre 

anlegg her på øya ikke er godkjent for seriespill. I tillegg har fotballgruppa bygd ny tribune 

som er blitt tatt i bruk i høst, samt nye innbytterbenker. I lysløype gjør som nevnt skigruppa 

en super jobb med vedlikehold og drift, i godt samarbeid med Lofoten Frisbeegolfklubb, som 

stadig videreutvikler vår allerede godt anerkjente frisbeegolfbane. Driften av 68°Nord Arena 

ivaretas av et dyktig styre med Bjørn Harald Karlsen i spissen, samt driftssjef Reidar 

Samuelsen. Hovedstyret er meget godt fornøyd med jobben denne gjengen legger ned for å ta 

vare på hallen vår.   

 

Hovedstyret opplever at klubben driftes godt, og at alle fire undergruppene, med styre, trenere 

og andre frivillige, gjør en formidabel jobb for å sikre dette. Det samme gjelder for styrer og 

frivillige i Blest Event AS, Blesthallen AS og Blesthuset.  

 

Økonomi 

Etter noen år med store investeringer og røde tall i regnskapet, har vi igjen levert et godt 

overskudd i Blest. Omsetningen har igjen vært høy, og vi nærmet oss 5 millioner i 

inntekter.  Gjennom målrettet arbeid har vi klart å etablere flere store inntektskilder, som 

sikrer oss stabile inntekter uten at innsatsen trenger å være stor. Samtidig er det viktig å 

fremheve samarbeidsavtalen med Sparebank 68°nord som viktig for oss, og innsatsen vi gjør 

ifm Lofoten countryfestival bringer også store verdier inn i Blest organisasjonen.   

 

Selv om regnskapet i år viser et godt overskudd, så mener styret det er viktig å ha en 

økonomisk buffer. Dette sikrer både fleksibilitet og handlingsrom i den daglige driften, samt 

at vi har flere større investeringer på planen fremover.  

 

Arrangementer: 

Som tidligere år har også 2025 bydd på mange arrangementer i idrettslagets regi. 

Undergruppene gjør en solid jobb med sine faste arrangementer, som seriekamper, 

miniturneringer, skirenn, mandagstrim ukentlige treninger. I tillegg har hånballgruppa vår tatt 
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et ekstra ansvar for å bidra til trivselen i nærmiljøet med aktiverer som «åpen hall», 

aktivitetsdager, bygdebingo og julemesse. Skigruppa har selvsagt vedlikeholdt den årelange 

tradisjonen med romjulsmarsj. Dette er aktiviteter som også gir gode inntekter for 

undergruppene våre.  

 

Av andre større arrangementer vi har vært med på i 2025 så var Linkas Håndballskole, 

fulltegnet også i år. Et vellykket arrangement med gode tilbakemeldinger.  

 

På høsten var det tid for nok en gang å brette opp ermene, for da ble enda en vellykket 

countryfestival gjennomført. Hovedstyret lar seg virkelig imponere av den innsatsen som 

legges ned denne helga. At et lite idrettslag som Blest klarer å organisere en festival for 

tusenvis av folk over ei hel langhelg, er rett og slett helt utrolig. Tusen takk til alle som bidrar, 

og ikke minst komiteen!  

 

I november var det endelig tid for å feire oss selv igjen. Da arrangerte vi Blestdagen for barna, 

og Blestfesten for de voksne. En flott tradisjon, for både voksne og barn, som vi har hatt noen 

år nå. På Blestfesten får alle med verv i klubben og/eller som har bidratt under 

coyntryfestivalen gratis inngang, og vi benytter anledningen til å feire oss selv litt, og ikke 

minst som en gest for å takke alle våre frivillige for innsatsen. Under festen deler vi også ut 

den den prestisjetunge prisen «Årets Borgfjæring», som i år gikk til Tove og Knut Åland, for 

deres årelange innsats i speideren, og ikke minst for den jobben de har gjort med å sette Borge 

og Lofoten på (oste)kartet. Vel fortjent! 
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Håndballgruppas beretning 2025 
2025 har bestått av stor aktivitet i håndballgruppa. Sesongen ble fullført for alle våre serielag i 

mars.  

 

Januar ble åpnet med at våre mini- lag var på håndballtur i Kabelvåg. Dette var en stor 

suksess. I Februar gjorde håndballgruppa et nytt stunt innenfor dugnadsbiten og arrangerte 

den første bygdebingoen 68° Nord Arena. I Mars stilte våre herrer et lag i fjerde divisjon hvor 

de var på kamphelg i Kabelvåg. De spilte flere kamper, og i sesongen 2026-2027 håper vi på 

å ha nok til et herrelag for å tilby våre eldste spillere et håndballtilbud.  

April og Mai ble brukt til avslutning for de yngste lagene. Våre gutter 16 var på NNM.  

 

Gjennom hele sesongen har spesielt våre eldste aldersbestemte lag (J14, G14 og G16) stått på 

og jobbet store mengder dugnad. Gjennom hele året har disse lagene arrangert blant annet 

aktivitetskafe for barn 1-6 år i Blesthallen, de har hatt bod med lykkehjul og så videre under 

Countryfestivalen, de har solgt mat under Countryfestivalen og under NNM, og de har vært 

med å arrangere Barnas Blestdag. De har arrangert julemessa og ellers bidratt med salg av 

kalendere. Mye dugnad har ført til at disse lagene har vært på flere turneringer som Rema 

1000 cup i Trondheim, Fagmøbler Landsås cup i Harstad og Rallarcup i Kiruna.  

 

Arbeidsinnsatsen våre spillere har lagt ned lønte seg, og i høstferien reiste gutter 16 på nok en 

treningsleir til det store utland, denne gangen gikk turen til Tyrkia. Dette jobber nå også neste 

års gutter 16 med å få til.  

 

I løpet av året har flere av våre 14- og 16-årsspillere vært på sonesamling. Her har spillerne 

fått mye kunnskap og vært sammen med andre håndballinteresserte.  

 

Linkas håndballskole ble i juni arrangert for fjerde året på rad. Håndballskolen var fulltegnet 

med 110 deltakere. I år som i fjor kom det spillere fra hele landet for å delta på 

håndballskolen, og våre spillere fikk nok en gang en flott arena til å stifte nye bekjentskaper. 

Gutter 16 spillerne våre samt en stor foreldregruppe bidro under hele håndballskolen slik at 

spillerne fikk både mat, trygghet, og sosialt samvær. I 2026 arrangeres håndballskolen for 
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femte gang da vi opplever håndballskolen som en fin arena for våre spillere, og det er med 

tiden blitt en viktig inntektskilde. Grunnet oppussing av Lekneshallen var det begrenset antall 

plasser under årets håndballskole. Håndballskolen for 2026 har åpnet påmeldingen, og det er 

gledelig å se at både tidligere og nye deltakere melder seg på.  

 

I september var vårt superteam på landsturneringen i Bergen. Et minne for livet. Det er med 

stor glede og stolthet at vårt TH- lag driftes svært godt av stabile trenere og foreldre. Gruppa 

fortsetter å øke og de ser allerede frem til flere turer sammen.  

 

Countryfestivalen ble i år som tidligere år en stor suksess. Alle våre spillere fra 14 år og 

oppover, samt foreldregruppa deltok på årets viktigste dugnad. Vi ser tilbake på et flott 

arrangement og er glade for å kunne bidra sammen med resterende ildsjeler i og rundt 

klubben. 

  

I september ble ny sesong blåst i gang for flere av våre lag. Vi ser tilbake på et år med gode 

resultater og stabile spillerstaller. Det er allikevel ikke til å stikke under en stol at flere av våre 

lag har få spillere, og en sårbar tropp da det er små kull i de kommende årene. Dette ser vi en 

svært positiv vekst på når vi ser ned mot mini håndballen i klubben, her finner vi engasjerte 

foreldre, flere spillere og en idrett i vekst.  

 

I september skjedde det som sannsynligvis en av de største prestasjonene for Blest håndball i 

år, da våre gutter 16, i samarbeid med Sortland håndballklubb, klarte å kvalifisere seg til 

regionsserien. Dette er en stor prestasjon for håndballen i distriktet og viser at trening og 

motivasjon har stor betydning. Guttene har vært på totalt tre regionshelger i Trondheim og 

ferdigstiller årets sesong med en bortehelg i Tromsø og en på hjemmebane i februar og mars i 

2026, dette ser vi frem til.  

 

I November var det nok engang duket for Barnas blestdag og årets Blestfest. Barnas dag og 

vakthold til årets Blestfest ble organiserte av gutter 16. Hele dagen og natta ble en stor 

suksess. Gjennom måneden var flere av våre lag på borteturer, både i inn- og utland. Det er 



Årsmøte 19.03.2026 
 

   
 

9 

gledelig å meddele at Mathias Akselsen og Ola Klevstad ble tatt ut til RLM samling. Dette er 

en stor prestasjon og viser nok engang at hardt arbeid lønner seg. 

  

Det er heller ikke noe å si på dugnadsinnsatsen til håndballgruppa generelt. I 2025 ser vi 

tilbake på et økonomisk godt år. Vi fortsetter med LAS- dugnaden som håndballgruppa har 

hatt i en årrekke, vi går i gang med å selge Blest sin julekalender, og selger 700 julekalendere 

på svært kort tid.  Premiene er sponset av det lokale næringslivet, noe vi er svært takknemlige 

for. Vi fortsetter å arrangere julemessa i Blesthallen som blir et veldig bra arrangement. På 

vegne av håndballgruppa vil vi sende en stor takk til alle trenere, ildsjeler, sponsorer og 

bidragsytere som gjør den store aktiviteten i gruppa mulig! 

 

Styret for 2025/2026 har bestått av Birgit Dahl- Eliassen, Håvar Eliassen, Eugenia Kokkinos, 

Linn Andreassen With, Oda Johnsen, Lisa Johnsen og Monica Andersen. I tillegg har Roger 

Jensen vært tilstede på møtene og veiledet oss godt innenfor økonomi, noe vi er svært 

takknemlig for. Vi er glade og takknemlige for at styret har fungert godt til tross for at mange 

nye krefter kom til ved fjorårets årsmøte. Dette vitner om at flere er villige til å ta ansvar for 

klubben vi er så glade i. 

  

Nå bretter vi opp ermene for å fullføre sesongen helt ut, og håper at 2026 bringer like mye 

idrettsaktivitet og sosiale stunder som 2025 gjorde.  

 

Sportslig hilsen- 

Birgit Dahl- Eliassen, 

Leder håndballgruppa.  

 

Mix 6: 

Livets første håndballsesong har gitt mersmak hos samtlige spillere på mix 6 i 25/26 

sesongen. Vi har hatt en sesong preget av høy aktivitet, latter og vennskap. Vi ser at det er 

helt supert å ha et samlingspunkt på tvers av skolene, og barna knytter vennskap med flere 

enn i sin egen klasse – en bonus er det også at vi har hatt førskolebarn med fra start, som også 

har vist seg å være veldig positivt.  
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Det vi har hatt aller størst fokus på denne sesongen at alle skal kjenne på mestring, skape 

idrettsglede, leke og heie på hverandre. De har blitt veldig flinke til å rose hverandre. 

Spillerne syns det er veldig artig å vinne å score mål, men vi fokuserer mest på å utvikle oss 

sammen å løfte hverandre.  

 

Vi har deltatt på nesten alle turneringer, både på Leknes, i Vågan og på hjemmebane i 68° 

Nord Arena. Vi har tidvis fått god hjelp av spillere fra mix 8, når det har vært behov. På 

turneringene har de virkelig blomstret, de har stått klar til hver kamp og tilbakemeldingene fra 

spillerne har vært fenomenal, de syns virkelig det er gøy å spille håndball. Vi har vært en 

stabil og god gruppe på ca. 12 spillere, med foreldre som stiller opp til både det ene og det 

andre – både på dugnader og ved fravær av trenerteam.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spillere som har vært med i 25/26 sesongen:  

- Hermann Stoltenberg Bjørnsen  

- Emil Rafaelsen Klevstad 

- Cedrick Slydahl  

- Andreas Andersen 

- Fillip Andersen 

- Kamilla Klausen 

- Emma Hansen 

- Thale Heia-Mjelde 
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- Mia Toften 

- Sofia Dunvold 

- Max Tørhaug Utne 

- Kamilla Johannne Nilssen 

- Maja Sørholt  

Trenere:  

- Oda Johnsen 

- Iselin Heia-Mjelde 

Mix 8: 

Vi har ei flott spillergruppe på 13 spillere.Av disse skal 7 spillere opp til 10-årslag neste 

sesong. 

 

Vi har hatt fin progresjon gjennom sesongen med hovedfokus på individuelle ferdigheter som 

enkle finter, skudd og forsvarsbevegelser. Vi har også øvd en del på lagspillet. 

 

Vi har deltatt på 5 turneringer der alle har fått mye spilletid og vist seg frem. Vi avslutter 

sesongen med en liten avslutning i vår siste trening 23. Mars. 

 

Mathias Hansen  

 

Mix 10: 

Blest G10 består av 9 spillere, der 3 stk kommer inn som helt nye spillere, 4 jenter og 5 gutter 

ble vi til slutt. Dette laget har virkelig tatt store steg dette året, og vi har vært på turneringer 

fra november til mars, både på bortebane og hjemmebane.  

 

Rent spillemessig har spillet blitt mye raskere, det har blitt mye mer kroppskontakt og det har 

blitt mer krevende med tanke på ballkontroll. Men alle spillerne har utviklet seg mye i både 

angrep og forsvar, og har gjort en kjempejobb da vi stort sett møter rene guttelag. Noen 

kamper har også blitt spilt på hel bane, og ungene har tatt utfordringen på strak arm. De har 

aldri gitt opp, noe jeg er utrolig stolt av!  

 

Vi hadde juleavslutning med taco i desember og i februar ble vi invitert av LHK på 

svømming og lek i den nye svømmehallen på Leknes etterfulgt av ekstra kamper mot 
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Tverlandet. Her ble det fart og spenning, men ungene syns det var gøy å møte noen de ikke 

hadde spilt mot før.  

 

Alle 2015-spillere har hatt tilbudet om å være med på G12 treninger i februar for å føle litt på 

hva som kommer, vi har også en 2015-spiller som trener og spiller kamper fast sammen med 

dem.  

 

Jeg vil takke foreldresamarbeidet som har fungert meget godt dette året. Alle brettet opp 

ermene og stilte opp gjennom hele sesongen, spesielt da Blest arrangerte Miniturnering i 

starten av februar. Ingen aktive foreldre, ingen aktive barn! Så takk for det!  

 

Takker for et fint år!  

 
Trener 
Monica Andersen 
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Mix 12: 

I høstsesongen 2025 har Blest G12 bestått av 4 gutter og 6 jenter, og laget har deltatt i G12-

serien. Vi har hatt to treninger i uken og spilt kamper i Andenes, Lødingen og Leknes, i 

tillegg til hjemmekamper i 68° Nord Arena. Det har vært en stabil og fin gjeng med både 

jenter og gutter, og laget har samarbeidet bra gjennom hele sesongen. 

 

Trener 

Ida Tørhaug 

 

J14: 

Trener: Håvar Eliassen og Birgit Dahl-Eliassen.  

 

Spillere på J14: 

Thea Ellingsen, Linnea Lakselvhaug Benjaminsen, Rebekka Stormo. Nathalie Toften, Jenny 

Jenssen, Lisa Eltoft Larsen, Camilla Eltoft Larsen, Tuva Klevstad, Mia Olufsen og Victoria 

Stokkvik.  

Pernille Ellingsen, Maria Olufsen og Thea Bjerklund stilte opp ved behov.  

 

Jenter 14 endte seriespillet på 4.plass av i alt 12 lag. Jentene deltok også på cup i Trondheim, 

her fikk de oppleve tøff motstand. Det er flere i laget som har utrykt at det ikke er sporten som 

er det viktigste for dem, men at dette en viktig del av deres sosiale hverdag. Jentene avsluttet 

sesongen med Landsås Cup. Her tok de seg helt til semifinale, der de dessverre tapte på 

«sudden death».  

 

For sesongen 25/26 hadde vi 11 jenter som ønsket å fortsette på handball. Serien for J16 ble 

en serie med 14 lag, noe som gjorde at vi hadde for få spillere for å gjennomføre sesongen. Vi 

prøvde å få til et samarbeidslag med LHK, men det ble ikke noe av. Dette medførte at to 

jenter meldte overgang til LHK, 4 spillere har tilbud på vårt eget damelag, og resterende 

jenter har sluttet med handball.  

 

  



Årsmøte 19.03.2026 
 

   
 

14 

G14: 

Trener: Ola Dahl- Eliassen og Håvar Eliassen  

 

Spillere sesongen 24/25: 

Jodi Permana, Mike Van de Putten, Aksel Fagerheim, Isak Mikkelsen, Kasper Kristensen, 

Jonas Bjørnsen og Fillip Benjaminsen. Flere av spillerne på J14 var med å bistå guttene i 

seriespillet.  

 

Målet for sesongen 24/25 var for G14 å bli bedre som lag. Vi hadde bare spillere født i 2011, 

noe som gjorde at vi var et veldig ungt lag. Spillerne imponerte utover i sesongen og hadde 

muligheten på tampen av sesongen til å gå videre til NNM, men dette greide de ikke. Likevel 

viste guttene at med trening og pågangsmot, så kommer man seg langt. De deltok også på 

Rema 1000 cup i Trondheim, der guttene spilte flere jevne kamper. Guttene fikk også delta på 

Landsås Cup i Harstad, og gjorde det godt der! Guttene imponerte denne sesongen! 

 

Høstsesongen 25/26 fikk laget flere spillere, blant annet fra Leknes. Guttene har som mål å 

kvalifisere seg til NNM og vant alle kampene frem til jul 2025. Guttene har også vært på cup i 

Kiruna, der de kom på en respektabel 3.plass. Guttene er ivrige og bidrar gjenre på dugnad, 

som for eksempel kafé på YOU-messa, og aktivitetsdager i 68° Nord Arena. Guttene kommer 

trolig til NNM, og har som mål å få mange positive opplevelser både på og utenfor banen 

sammen. 

 

G16: 

 

Trenere: Ola Dahl-Eliassen og Håvar Eliassen 

 

Spillere sesongen 24/25: 

Casper Lakselvhaug, Sander Elstad, Sander Kåsereff, Daniel Berg, Ola Klevstad, Matheo 

Bolle-Kristoffersen, Mathias Akselsen, Trygve Lian, Vegard Evjen, Nikolay Krogh og Darren 

Van de Putten.  
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Guttene avsluttet sesongen med en sterk 4 plass i NNM, etter å ha røket ut av semifinalen 

med ett mål. Guttene var også med på Rema 1000 Cup i Trondheim, der de røk ut i 

semifinalen. De tok 3.plassen i Fagmøbler Landsås cup i Harstad. Da vi var et ungt lag, med 

kun to siste års gutter 16-spillere, var dette sterke prestasjoner vi som lag er stolte over. 

 

Høstsesongen kom det tre gutter født i 2010 opp til G16. Noen sluttet, og en flyttet til Bodø 

for å satse videre med handball på NTG. Dette gjorde at vi hadde en liten spillerstall og vi 

besluttet derfor å søke dispensasjon på to spillere, noe som gjorde at vi også kunne gi de et 

tilbud i klubben. Målet er å bli topp to i den regionale serien. 

 

Vi inngikk også et samarbeid med Sortland, for å se om vi kunne kvalifisere oss til 

Regionsserien. Dette var for å kunne gi et godt tilbud til de spillerne som ønsket å møte 

hardere motstand enn det vi får i den lokale serien. Å kvalifisere seg til denne serien har også 

medført mye høyere kostnader enn det som var budsjettert med, men spillerne og personer 

rundt laget har jobbet for at dette ikke skal bli en stor utgift for klubben. Vi mener det har 

vært viktig for å beholde og motivere spillere, å møte lag fra andre deler av region Nord. 

Dette har vært en tøff, men lærerik serie å delta i. 

 

I mai bestemte vi og guttene oss for å reise på treningsleir til Tyrkia. Dette er et tilbud 

klubben ønsker å gi 16-åringer, da dette er en aldersgruppe der flere slutter med idrett. 

Guttene og foreldrene jobbet godt for å få inn sponsing og dugnad, slik at de kunne dekke inn 

treningsleiren som hadde en kostnad på ca. 300.000kr.  
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Blest Superteam: 

 

 

IL Blest Superteam har lagt bak seg en aktiv og minnerik sesong. Laget består av 14 unike og 

flotte spillere, støttet av 4 engasjerte trenere som sammen med spillerne bidrar til mestring, 

utvikling og idrettsglede. Vi trener fast hver onsdag, og treningene preges av samhold, innsats 

og ekte håndballglede. Superteamet er et lag der alle heier på hverandre, og hvor både små og 

store øyeblikk feires sammen. 

 

Sesongen startet i Bergen, hvor vi deltok på den årlige landsturneringen. Det ble en flott 

opplevelse med spennende kamper, nye bekjentskaper og gode minner – både på og utenfor 

banen. I november gikk turen videre til Harstad og deltakelse på Tian Cup – en tradisjonsrik 

turnering der tilrettelagte håndballag fra Nord-Norge samles til en forrykende helg fylt med 

håndball, fellesskap og disko. Dette er alltid et av sesongens høydepunkter. 

 

I februar 2026 tok vi turen over Gimsøybrua og gjestet Kabelvåghallen. Her møtte vi igjen 

våre gode håndballvenner fra nord. Cupen ble avsluttet med middag og dans på Thon Hotel i 

Svolvær – en verdig avslutning på en flott helg med både sportslige og sosiale høydepunkter. 
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Vårt lag ser alltid frem til å møte håndballvenner gjennom året. Nå gleder vi oss til å få besøk 

fra Kabelvåg, før vi igjen skal spille kamp mot vår kjære hovedsponsor, Sparebank 68° Nord 

– en kamp vi setter stor pris på, og som betyr mye for laget. 

 

IL Blest Superteam er mer enn bare håndball. Det handler om fellesskap, inkludering, 

mestring og idrettsglede. Vi takker spillere, trenere, støtteapparat, sponsorer og 

samarbeidspartnere for en flott sesong – og ser frem til nye opplevelser sammen i året som 

kommer. 

 

Laget består av: 

Sofie, Tom Erik, Magnus, Malene, Jonas, Jim Steve, Wictoria, Tor Magne, Thomas, 

Charlotte, Bjørn, Esben, Sandra, og Iris.  

 

Trenere: Linn With, Guri Simonsen, Ann-Karin Karlsen og Kjetil Vingås. 

  
Blest damer: 

 

 



Årsmøte 19.03.2026 
 

   
 

18 

Caroline, Maja, Linn, Hannah, Hanna, Ellinor, Annette, Eugenia, Vilde, Nora, Mari, Thea og Rikke 

 

 

Damelaget har denne sesongen bestått av en flott og sammensveiset gjeng med spillere i 

alderen 16–36 år. Laget har trent to ganger i uken, og har i perioder hatt et tett kampprogram.  

 

Fjerdedivisjon har strukket seg geografisk fra Lofoten i sør til Skjervøy i nord, og sesongen 

har dermed bydd på både lange reiser og logistiske utfordringer. Til tross for dette har jentene 

møtt opp med godt humør og stå-på-vilje – uansett om det har vært tidlige avganger, sene 

hjemkomster, eller liten spillerstall. 

 

Sesongen startet i Tromsø med kamper mot Tromsøstudentene og Bravo HK. Åpningen 

kunne knapt blitt bedre – damene leverte tre solide kamper og sto igjen med tre seire. Det ga 

en fantastisk start og satte tonen for resten av sesongen. Senere fikk laget bryne seg på 

Kvæfjord IL, et lag som spiller en god og trygg håndball. Begge oppgjørene endte med 

knepne tremålstap. Selv om resultatene ikke gikk vår vei, viste kampene at vi holder et godt 

nivå og kan matche de fleste når vi treffer med vårt spill. 

 

Gjennom sesongen har laget gått seirende ut av mange kamper, og har vist både offensiv kraft 

og defensiv innsats. Nå gjenstår de siste oppgjørene mot TSI, Stokmarknes og Sørreisa, og 

laget er motiverte for å avslutte sesongen på en god måte. 

 

Det som kanskje kjennetegner damelaget aller mest, er det sterke sosiale samholdet. Gjengen 

har gjennom sesongen hatt flere små og store sammenkomster, hvor latteren sitter løst og 

humoren har vært en viktig del av lagkulturen. Treninger og bortehelger har vært preget av 

glede, fellesskap og mange fine øyeblikk. 

 

Et av sesongens høydepunkter utenfor banen var ribbtur i vakre Lofoten, hvor laget fikk mate 

ørnen – en spektakulær opplevelse – etterfulgt av kakao og badstue. Slike opplevelser styrker 

samholdet og skaper minner. Hva som skjer med laget neste sesong, vil tiden vise. Flere unge 

og lovende spillere har kommet til i år, og kanskje er det nettopp de som skal ta føringen 

videre. Uansett er fundamentet godt – både sportslig og sosialt.  
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Med sportslig hilsen 

spillende trenere, Linn With og Camilla Brastein.  
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Fotballgruppas beretning 2025 
Vi har også dette året hatt en aktiv sesong, med omtrent 60 barn og unge som går på fotball. 

De minste lagene har spilt på ulike turneringer og cuper, mens G12 har spilt serie. Vi har flere 

ungdommer som har deltatt på dommerkurs, og er med på å dømme på hjemmekampene til 

G12, og når vi hadde turnering. Det er vi veldig glad for! Også denne høsten arrangerte vi 

miniturnering, og det var flott oppmøte fra klubbene til tross for mye regn. Vi avsluttet 

sesongen med utdeling av pokaler og kaker og brus i november. Fotballgruppa ønsker å takke 

trenere for den flotte jobben dere gjør, og også alle foresatte som stiller opp på dugnad.  

 

Denne sesongen har vi stilt lag i 5.divisjon igjen, og det er veldig artig med mye publikum 

som kommer på kampene. Vi er også stolte av å ha fått bygget en flott tribune, og her vil vi 

også takke alle som har stilt på dugnad i mange timer for å få dette gjort. 

 

For styrer i fotballgruppa, Kirsten Iversen 

 

Mini mini 

Også denne sesongen har vi hatt et lag for 5-6-åringer. Vi har hatt 8-10 ivrige spillere på 

trening. Vi fikk også prøvd oss litt i kamp, vi var med på 2 turneringer. Trenere for laget er 

Johannes Heia Mjelde, Mathias Hansen og Thomas Rafalesen 

 

Mini1 

I sesongen 2025 bestod Blest Mini-1 av jenter og gutter i alderen 6 til 8 år. Laget har hatt en 

imponerende utvikling, takket være ivrige spillere og engasjerte foreldre. 

 

Fra starten av sesongen har 17 spillere deltatt på totalt 31 treningsøkter. Treningene har vært 

en god blanding av lek og målrettede øvelser, der barna har forbedret ballkontroll, samspill og 

forståelse av spillet. I løpet av sesongen har vi også introdusert noe formasjonsspill for å 

styrke lagforståelsen. Vi har sett en jevn og positiv fremgang hos alle spillerne gjennom 

sesongen. 

 

Gjennom året har vi deltatt i 7 turneringer, der vi stilt med to eller tre lag. Jentene på 2017 har 
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spilt 5er fotball, mens guttene 2017/2018 har spilt 3er. Dette ga spillerne verdifull 

kamptrening med mange kamper gjennom sesongen. Innsatsen og fotballgleden har vært på 

topp i hver turnering, og det har vært en fryd å se hvordan spillerne har utviklet seg på banen. 

 

Sesongen har vært kjennetegnet av høy deltakelse, entusiasme og merkbar fremgang. Vi i 

trenerteamet setter stor pris på innsatsen fra spillerne og engasjementet fra foreldrene som har 

bidratt til et godt miljø rundt laget. 

 

Vi gleder oss til en ny sesong med enda mer spilleglede, utvikling og samhold! 

 

Takk for en flott sesong! 

 

Rudi Wulff, Lars Stormo og Gøran Rasmussen-Åland 

 

Mini 2 

Mini 2 har i sesongen 2025 bestått av en treningsgruppe på åtte spillere, jevnt fordelt mellom 

gutter født i 2015 og 2016. Oppmøtet på treningene har vært stabilt, med 6–8 spillere til stede 

hver gang. 

 

Laget har deltatt på de fleste turneringene i regionen gjennom året, blant annet på Bøstad, 

Ballstad, Kabelvåg, Gravdal og Leknes, i tillegg til Altibox Cup. Under Altibox Cup oppstod 

det en misforståelse rundt spilletype (7’er i stedet for 5’er), noe som førte til at vi kun hadde 

med syv spillere, og én uteble i første kamp. De andre lagene viste stor forståelse og stilte 

med færre spillere slik at kampene ble jevnere og mer lærerike for alle involverte. 

 

For å sikre nok innbyttere har vi flere ganger fått låne to spillere fra G12. Trenerne for G12 

har vært flinke til å velge spillere som både passer inn sosialt og sportslig med Mini 2-

gjengen, noe som har fungert svært godt. 

Vi startet sesongen med treninger inne i februar/mars, før vi flyttet treningen ut etter påske. 

Det har vært én trening i uken og turneringer i helgene. Guttene har vist god utvikling 

gjennom året – både sportslig og sosialt. De møter opp med motivasjon, lærevilje og godt 
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humør, og fremgangen deres kommer tydelig til uttrykk i kampene. Laget hevder seg godt 

mot jevnaldrende klubber i Lofoten, med mange jevne og spennende kamper. Noen større tap 

har forekommet, særlig når vi har meldt laget opp som G2015 i turneringer, et nivå som tidvis 

kan være tøft med en 50/50 fordeling mellom 2015- og 2016-spillere. 

 

Vi ønsker å takke de positive og engasjerte foreldrene, som har bidratt med støtte og god 

oppfølging gjennom hele sesongen. Det setter vi stor pris på. 

Trenerteam 2025: 

Steffen Andersen (hovedtrener) 

Marlene Willersrud (assistent) 

 

G12 

Blest G12 2025: denne sesongen var vi et trenerteam bestående av Hallvard Angelsen, Robert 

Hammer, John Davy Oddekalv og Steve Robertsen. Dette ettersom spillergruppa var stor, 

med stort ferdighetssprik og behov for differensiering i treningene, og fordi alle trenerne ha 

vært travle på andre fronter. 

 

Gruppa for 2025 talte ca. 22 spillere, hvorav 16-18 hadde relativt jevnlig oppmøte. Gjennom 

sesongen har vi spilt tre turneringer, samt deltatt i seriespill. Med mange ferske spillere uten 

tidligere fotballerfaring har det vært en bratt læringskurve for flere. Men en har sett fin 

stigning gjennom sesongen. To treninger og én kamp per uke er krevende for enkelte å få tid 

til, og mange hadde nok profittert på mer egeninnsats utenfor oppsatte treningstider. 

Til tross for enkelte sportslige utfordringer har det vært god stemning i laget. Alle har fått 

spille, vi har fått nye spillere som har kommet til gjennom sesongen som følge av det sosiale 

miljøet, og mange har tatt steg som fotballspillere. 

 

Vi ser frem mot en ny sesong der flere fra spillergruppa nå vil ha mer erfaring med nivået enn 

hva tilfellet var i 2025. Trenergruppa for 2026 blir den samme, med tilvekst av Steffen 

Andersen som følger 2015-modellene opp i år. 
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A-laget 

2025 ble året da vi endelig fikk i gang herrefortball igjen, og vi stilte med et lag i 5.divisjon. 

Vi startet med mange interesserte spillere, men det var mange som falt av når sesongen 

nærmet seg. Laget bar også preg av at det var mange som var med i vår-sesongen, men som 

av ulike årsaker ikke var med når høsten kom. Det gjorde det litt vanskelig når vi ikke hadde 

en stabil gruppe spillere. Det positive er den store interessen det har vært for laget, og vi vil 

takke alle som har kommet på kampene.  

 

Nå ser vi frem mot en ny sesong. Vi har flere nye spillere, og det ser ut som vi har en mer 

stabil spillergruppe i år.  

 

Trenere for laget har vært Trond Justad og Geir Slydahl 
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Skigruppas beretning 2025 
Styret 

Styret har bestått av: Raimond Grimstad, Are Edvardsen og Magnus Halset. 

Trenere: Hilde Toreid og Raimond Grimstad. 

 

Blestkarusellen 

Blestkarusellen ble arrangert med fire løp med premieutdeling på siste løpet. Første løp ble 

gjennomført den 16. februar, og siste løp den 30. mars. Det har vært med ca. 40 barn. Siste 

skirenn hadde vi kostymer, der deltakerne kledde seg ut og jurien hadde tøff jobb med å kåre 

beste kostyme. Det ble delt ut premier for Blestkarusellen. Det har vært en krevende sesong 

og arrangere skirenn på grunn av en vinter med mye mildvær og regn. 

 

Sesong 

Det var en flott start på skisesongen 2024/2025. Kjørte og trakket skiløypa første gang 18. 

november 2024. I januar var det greit med snø, men februar og mars var det mye mildvær og 

dårlig skiføre. Det merkes at klima har blitt mildere og vinteren med skiføre kortere 

 

Dugnad 

Etter en del år der det ikke har vært gjort noe med løypetraseen, ble det siste helga i august 

leid inn beitepusser, og etter en god økt på ca. sju timer kjøring var løypetraseen klippet for 

gress og små gran. Etter at barnehagen satte opp gjerde rundt parkeringsplassen, så måtte 

skigruppa lage port over skiløypa. 

 

Bakkeløp 

Skigruppa var med på arrangerte bakkeløpet 25. august sammen med Steinfjorden bygderåd. 

Der var 55 stykk som deltok. 

 

Vedlikehold maskinpark 

Det ble gjennomført normalt vedlikehold av maskinparken vår dette året, men ingen store 

reparasjoner på scooter og tråkkemaskin. Men vi har en maskinpark som etter hvert drar på 

årene, og enn så lenge tar Raimond Grimstad seg av vedlikehold og reparasjoner på dugnad. 
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På denne måten blir det ikke den største utgiftsposten. Skigruppa ønsker at styret skal sette av 

penger for fremtidig ny investering. Pris på ny brukt tråkkemaskin vil ligge på mellom 1,5 og 

2 millioner kroner.    

 

Kretsrenn 

Vi stilte ikke i så mange skiløp i kretsen denne sesongen på grunn av at mange løp ble flyttet 

eller avlyst som følge av dårlig vær og skiforhold De løpene vi deltok på var nyttårspæsen på 

Sortland. Melburennet i Bestemorenga ble flyttet til Misvær. 

 

Treningssamling 

Den 28. januar hadde vi treningssamling på Bøstad sammen med Leknes skiklubb. Her hadde 

vi to skiøkter med lunsj mellom de. Begge øktene ble i fri teknikk på grunn av lite snø. De 

som var med storkoste seg, og var fornøyd med opplegget. 

 

Trenere 

Vi i skigruppa sliter med å finne nye trenere som kan trene de minste. Hilde og Raimond har 

hatt treningene for denne gruppa, som de siste 12 årene, men vi ønsker å rekruttere noen som 

kunne kommet inn og startet opp med trening med de minste, så det må vi i skigruppa jobbe 

med. 
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Romjulsmarsj 

I år som i fjor ble romjulsmarsjen arrangert 27 desember. Det var 93 stykker som deltok. Vi i 

skigruppa registrerer at hvert år kommer nye unge til, og det er og gledelig at tidligere 

deltakere kommer tilbake etter noen år fravær på deltakerlisten. 

 

Prosjekter 

De prosjektene vi ski gruppa skal jobbe med i 2026 er: 

- Bygge toalett ve ski garasjen vår 

- Se på prosjektet og få etablert en aktivitetsløype, og finne ut hvordan vi kan finansiere 

det 

- Planting av skitrase med de granplantene som gror opp langs lysløypa. 

- Få kvistet de grenene som henger over løypa de er med på og at det blir mindre snø i 

løypa. 

 

Raimond Grimstad 
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Friidrettsgruppas beretning 2025 
Friidrettsgruppa har i 2025 hatt et jevnt aktivitetsnivå gjennom året. Den faste aktiviteten i 

gruppa er Mandagstrimmen, som har blitt gjennomført ukentlig store deler av året. Dette er et 

lavterskel aktivitetstilbud der deltakerne kan gå, jogge eller løpe i eget tempo. Oppmøtet har 

variert noe, men det er en stabil kjerne av faste deltakere, og aktiviteten fungerer i stor grad av 

seg selv.  

 

Friidrettsgruppa planla også å arrangere 68° Nord-løpet i oktober 2025. Arrangementet var 

planlagt med barneløp samt 5 km og 10 km distanser. På grunn av lav påmelding og dårlige 

forhold for løping ble arrangementet dessverre avlyst. Gruppa har likevel ambisjoner om å 

gjennomføre løpet, og arbeider med planer om å arrangere dette i løpet av våren 2026 dersom 

forholdene ligger til rette for det.  

 

Friidrettsgruppa ønsker å videreføre mandagstrimmen som et stabilt aktivitetstilbud også 

fremover, og håper samtidig å kunne skape mer aktivitet gjennom arrangementer og løp. 

 

Marthe Vollan 
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Bitteblests beretning 2025 
Gymlekgruppa Bitteblest har hatt jevn og god aktivitet. Oppmøtet har variert mellom 15 og 

25 barn per gang, noe som viser at tilbudet er populært og etterspurt blant de yngste 

deltakerne. 

 

Treningene har vært lagt opp med fokus på lek, mestring og bevegelsesglede. Hver økt har 

som regel startet med felles sangleker og oppvarming for å skape trygghet og fellesskap i 

gruppa. Videre har barna fått prøve seg i ulike aktiviteter. 

 

En fast del av opplegget har vært balanseløype der barna får utfordret seg gjennom blant 

annet hopping, balansering, kryping og klatring. I tillegg har vi hatt enkle balløvelser som 

øver opp koordinasjon, samarbeid og grunnleggende ballkontroll. Det vært satt av god tid til 

frilek der barna selv kan utforske ulike aktiviteter. 

 

Gjennom aktivitetene har hovedfokuset vært å utvikle barnas balanse, koordinasjon, spenst og 

klatreevner på en trygg og lekpreget måte. Samtidig har vi lagt vekt på at alle barn skal 

oppleve mestring og ha det gøy i aktivitet. 

 

Vi opplever et godt engasjement både fra barna og foresatte, og gymlekgruppa bidrar til et 

inkluderende og aktivt miljø for de yngste i laget. 

 

Vi takker alle barn og foresatte for et fint og aktivt år i Bitteblest. 

 

Marte Eliassen 
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Blesthusets beretning 2025 
Vi, Blesthuset, er ei gruppe mennesker fra 62år og oppover, noen nærmer seg 90år. Vi er 

totalt mellom 60 og 70 deltakere. Blesthuset ligger under paraplyen IL Blest, og ble startet 

tidlig høst 2022. Vi fikk god del penger fra Damstiftelsen og Gjensidigesstiftelsen, disse 

tildelingene må være brukt på forskjellige aktiviteter innen sommeren 2025. 

 

Vi Har et styre på tre personer, disse er: Merete Eliassen, John Arne Johannessen, og Svein F. 

Hansen. Vi er stort sett selvdrevet, med noe hjelp fra Roger Jenssen når det gjelder søknader 

om penger. 

 

Opplegget vårt mener vi er aktiv folkehelse på høyt nivå, både fysisk og psykisk, under 

finnes begrunnelsen for det. 

 

Vi har fast møtedag hver onsdag kl.10.00. To personer har ansvaret for å lage lunsj hver 

onsdag, og for at kaffen er kokt til deltagerne kommer. En liten kaffetår før en går i gang med 

dagens aktiviteter gjør godt. Deltagerne velger selv hva de skal være med på av aktiviteter. De 

kursene som en har meldt seg på, bør gjennomføres. Ellers fritt hva en er med på. Kl.11.45 er 

det lunsj for samtlige, varighet vel en time, en trivelig og sosial sammenkomst i kantina i 

hallen. Alltid rikelig med frukt og grønt i forbindelse med lunsjen. Noen få kommer for å 

delta bare på lunsjen og det sosiale, og de ser virkelig fram til denne dagen, og det er noe alle 

her setter pris på. Vi gir noe til hverandre, har noen å prate med, og kunne gjøre felles ting i 

lag. Det er IL Blest som har fått til dette for oss, Blest for oss, og vi for Blest 

 

Har fått 300 000kr fra gjensidigestiftelsen for 2026 og 2027. 

Har fått   30 000kr fra Fylkeskommunen, Folkehelsetiltak. 

Har fått   10 000kr fra Fiberfondet – Lofotkraft Bredbånd. 

Dette gjør at vi enda klarer oss en stund rent økonomisk. 

 

Håper vi får til dette videre, men det krever en del penger. Vi jobber nå med søknader til 

diverse institusjoner som deler ut penger til slike formål som vårt. Kanskje også egenandeler 

fra medlemmene. 
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Aktivitetene på Blesthuset for 2025:  

• Tre repkurs i førstehjelp, med hovedvekt på HLR, med Svein 

• Linedans med Marit Nordheim. 

• Yoga-kurs med Mona Sveum. 

• Foredrag om demens og alderssammensetning med Hilde Holand og Villy Angelsen. 

• Gladdans med Minny Holand. 

• Foredrag om kunstig intelligens med Solrunn Holm. 

• Sirkeltrening med Marte Eliassen. 

• Ryddet Pollstien for gress og iggeltuver. 

• Rundvask av kafeteriaen og kjøkkenet i Blesthallen, og fikk sponset vasking av 

gardinene på vaskeriet. 

• Besøk på hurtigrutemuseet på Stokmarknes. Overnattet på hotell på Sortland, videre til 

Andenes og besøk på Andenes Space Senter. Interessant opplevelser, og ikke minst 

sosialt, alle tiders. 43 deltakere. 

• Maling av inngangspartiet på kirka, ble veldig bra. 

• Klopping på Heia, ble også veldig bra. 

• Vakter på Linkas håndballskole. 

• Møte med idrettspresident Zaineb Al-Samari. 

• Noen tennisøkter med Bjørnar Arntzen, artig. 

• Trafikalt oppfriskningskurs med teori, samt kjøretimer med kjørelærer som sjåfør. 

• Oppsetting av stander i Lofothallen i forbindelse med Countryfestivalen. 

• Volleyball med Svein. 

• Med på Røde Kors sin julegaveaksjon. Alle medlemmer ga også 100kr til Røde Kors, 

vel 5000kr. 

• Flott julebord, sponset av Countryen. Det setter vi utrolig pris på, og takker hjerteligst 

til Countryen. 

 

Svein F. Hansen 
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Blesthallen AS 2025 
Driften av Blesthallen går fortsatt bra.  

Utleiesituasjonen for hallen er fortsatt stabil og god. Når det gjelder selve treningsflaten, er 

den stort sett fullbooket. Blest har for tiden stor aktivitet og legger beslag på det meste av 

utleiekapasiteten. Eksterne leietakere fyller opp de resterende timene. Når det gjelder kantina 

og kjøkkenet er det fortsatt noe ledig kapasitet. Det har også vært en del utleie av utstyr fra 

Blesthallen som f.eks. stoler, bord og telt. 

I 2025 ble det også bygd tribune i tilknytning til hallen for bruk ved aktivitet på 

kunstgressbanen. 

Det har blitt utført en del reparasjoner i hallen i løpet av året. Det gjelder reparasjon av dører, 

karmer og lås. Dette skyldes i noen tilfeller unødvendig røff behandling av utstyret/inventaret 

i hallen. Det har også blitt gjennomført en reparasjon av varmepumpe og service på det 

vannbårne varmeanlegget i hallen.  

De totale inntektene av driften ble i 2025 på kr. 1.357.000 mot kr. 1.475.000 i 2024. 

Nedgangen i inntekter skyldes i hovedsak lavere sponsorinntekter. 

Vi har også hatt en nedgang i driftskostnadene for 2025 sammenlignet med 2024 på ca.          

kr. 130.000. Dette gir et positivt resultat for 2025 på kr 17.674.- 

Blesthallen AS takker alle brukere av hallen for samarbeidet i 2025. 

 

Det har vært avholdt 3 styremøter i 2025. 

Styrets sammensetning for 2025 har vært: 

 

 Leder   Bjørn Harald Karlsen 

 Styremedlem  Fred Walle 

 Styremedlem  Geir Sture Iversen 

 Varamedlem  Berit T.  Sand 
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Reidar Samuelsen har møtt på alle styremøter. 

 

Bøstad 25.02.2026 

Styret i Blesthallen 
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Blest Event AS  2025 
Lofoten Countryfestival ble som vanlig arrangert første helga i september fra den 3. til den 7., 

med barnetog, ungdomsarrangement, aktiviteter i teltet og i Lofothallen. Vi bidro også til å 

arrangere Høstvekka med gudstjeneste, bingo, underholdning og konserter i teltet og i 

Lofothallen. Festivalcampen åpnet onsdag den 3. september med innslipp av gjester. I forkant 

ble det rigget strøm og oppstillingsplasser, som til sammen rommet 300-400 enheter. De fleste 

av disse ved Lofothallen, men vi hadde også avtale om plasser i Leknes sentrum.  

Publikumsoppslutningen var god, og vi sitter igjen med et inntrykk av at festivalen ble bra 

også i år. Vi traff bra med de arrangementene vi hadde, og de bandene vi hadde booket.  

2025 festivalen var den første i Blest Events regi som ikke hadde utenlandske artister. Det 

fungerte bra og vil absolutt bli vurdert som et godt alternativ igjen. Vi hadde 12 ulike artister 

booket og klarte dermed å nå et forholdsvis bredt publikum.  

Våre samarbeidspartnere på arrangørsiden leverte på sine ulike områder, alt fra rigg og utstyr, 

til lyd og lys, lokaler og leveranser. Etter 2025 festivalen har pågangen fra artister over hele 

Europa vært stor, noe som vi velger å tolke dithen at vi har klart å skape en festival som 

artister ønsker å komme til.   

Arrangementet har blitt stort, og det er mange hender i sving i løpet av festivaldagene. Blest 

Event ønsker å takke alle i IL Blest for en fantastisk innsats. Uten frivilligheten hadde ikke 

dette vært mulig. Det står stor respekt av alle som stiller opp, både de med barn og tilknytting 

til idrettslaget, men også alle de andre som ønsker å bidra til å gjøre en forskjell.  

Bak det hele står en gjeng med entusiaster som stiller med en optimisme og et pågangsmot 

som er helt unikt. Sammen løses alle oppgaver med dedikasjon og et smil. Blest Event AS 

takker disse for den fantastiske innsatsen som legges ned. 

At festivalen går bra gjenspeiles i de muligheter vi har til å bidra både med penger og utstyr 

inn i lokalsamfunnet.  

Blest Event AS skaper bli- og bolyst og gjør en forskjell. Vår generalsponsor er Sparebank 68 

grader nord. 

Sletteng 02.03.2026, Reidar Samuelsen 
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Sak 3: Revidert regnskap for 2025 

Revisjonsberetning 
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Regnskap IL Blest 
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Balanse 
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Regnskap hovedlaget 
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Regnskap håndballgruppa 
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Damelaget: 

 



Årsmøte 19.03.2026 
 

   
 

43 

TH-laget: 
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Regnskap fotballgruppa 
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Regnskap skigruppa 
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Sak 4: Innkomne saker 
a. Fra styret:  

Vedta oppdatert investeringsplan (se vedlegg 1). 

 

Forslag til vedtak: Oppdatert investeringsplan vedtas. 

 

b. Fra medlemmer: 

Ingen innkomne saker fra medlemmer.   
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Sak 5: Fastsetting av kontingent for 2026 
 

Hovedstyret er tilfreds med dagens nivå på kontingenten, spesielt sett i sammenheng med at 

vi ikke praktiserer treningsavgift.  

 

Styret foreslår derfor å videreføre følgende kontingentsatser for 2026: 

Medlemmer TH-laget:     KR. 100 

Øvrige medlemmer:      KR. 200 
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Sak 6: Budsjettforslag 2026 
Budsjett hovedlaget 

Kontonr Konto 
Regnskap 
2025 

Budsjett 
2025 Budsjett 2026  

Salgsinntekt 1 898 774,00 1 764 500,00 1 809 500,00 

3010 Kontingenter 59 618,00 50 000,00 50 000,00 

3110 Offentlige tilskudd 173 332,00 100 000,00 100 000,00 

3111 Kommunalt tilskudd 15 377,00 0,00 15 000,00 

3112 Strøm tilskudd lysløype 11 000,00 11 000,00 11 000,00 

3113 Momskompensasjon 259 772,00 200 000,00 250 000,00 

3120 tilskudd anlegg 400 000,00 600 000,00 350 000,00 

3130 Egenandeler håndballskole 143 894,00 380 000,00 140 000,00 

3210 Grasrotandelen 223 667,00 150 000,00 180 000,00 

3310 Egenandeler/treningsavgifter 14 344,00 15 000,00 15 000,00 

3320 Arrangementsinntekter 117 500,00 150 000,00 120 000,00 

3330 Inntekt Blesthuset 0,00 0,00 0,00 

3420 Utleie av baner /andre 
anlegg 

4 800,00 3 500,00 3 500,00 

3510 Materiell / utstyr 32 143,00 0,00 0,00 

3520 Andre inntekter 358 254,00 15 000,00 525 000,00 

3522 Bingo inntekter 85 073,00 90 000,00 50 000,00  
Annen driftsinntekt 506 832,00 545 000,00 495 000,00 

3605 Utleie kunstgressbane 75 000,00 75 000,00 75 000,00 

3610 Inntekt lotteri 0,00 0,00 0,00 

3630 Foreledredugnad 140 450,00 100 000,00 140 000,00 

3700 Kraft til idretten 51 508,00 60 000,00 50 000,00 

3710 Reklame/sponsorinntekter 194 021,00 290 000,00 200 000,00 

3910 Solidaritetsfond 45 853,00 20 000,00 30 000,00 

  Sum driftsinntekter 2 405 606,00 2 309 500,00 2 304 500,00  
Varekostnad 1 535 740,00 1 923 000,00 2 553 000,00 

4010 Turneringsutgifter 0,00 0,00 0,00 

4320 Utdanning 10 709,00 50 000,00 20 000,00 

4350 Materiell/drakter 117 608,00 80 000,00 80 000,00 

4360 Reise/oppholdsutgifter 55 718,00 15 000,00 15 000,00 

4380 Kontigent/overg/krets 9 960,00 0,00 10 000,00 

4390 Premier 31 665,00 20 000,00 30 000,00 

4410 Utgifter Linkas håndballskole 308 894,00 270 000,00 300 000,00 

4420 Arrangementsutgifter 211 002,00 100 000,00 100 000,00 

4430 Driftsutgifter anlegg 80 659,00 60 000,00 50 000,00 

4431 Strømutgifter 14 329,00 15 000,00 15 000,00 

4432 Utgifter Blesthuset 0,00 0,00 0,00 

4440 Bane/hall leie 197 838,00 200 000,00 200 000,00 

4450 Forbruksmateriell 
Blesthallen 

43 276,00 50 000,00 45 000,00 

4460 Skilting/merking 0,00 8 000,00 8 000,00 
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4470 Kontorutstyr/rekvisita 0,00 0,00 0,00 

4500 Vedl.hold transportmiddel 0,00 0,00 0,00 

4510 Annonser/trykksaker 15 600,00 25 000,00 15 000,00 

4520 Forsikringer 54 184,00 25 000,00 55 000,00 

4530 Diverse andre utgifter 146 296,00 100 000,00 100 000,00 

4540 Investeringer i Blesthallen 6 804,00 5 000,00 10 000,00 

4550 Investeringer anlegg 231 198,00 900 000,00 1 500 000,00  
Lønnskostnad 58 228,00 72 000,00 75 000,00 

5110 STYRETS MØTEUTGIFTER 0,00 2 000,00 0,00 

5130 Solidaritetsfond 9 230,00 25 000,00 25 000,00 

5200 Administrasjonskostnader 48 998,00 45 000,00 50 000,00  
Annen driftskostnad 33 482,00 28 000,00 33 000,00 

6800 KONTORREKVISITA 727,00 0,00 2 000,00 

7320 Reklamekostnader 15 496,00 0,00 25 000,00 

7710 Reklame og annonseutgifter 12 000,00 20 000,00 0,00 

7770 BANK-OG KORTGEBYRER 5 259,00 8 000,00 6 000,00 

  Sum driftskostnader 1 627 450,00 2 023 000,00 2 661 000,00 

  Driftsresultat 778 156,00 286 500,00 -356 500,00 

8010 Renteinntekter 13 700,00 10 000,00 8 000,00 

8110 Renteutgifter 
 

200,00 200,00 

  Netto finansposter 13 700,00 9 800,00 7 800,00 

  Ordinært resultat 791 856,00 296 300,00 -348 700,00 
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Budsjett fotballgruppa 

Kontonr Konto 
Regnskap 
2025 

Budsjett 
2025 Budsjett 2026  

Salgsinntekt 48 725,00 67 000,00 63 000,00 

3310 Egenandeler/treningsavgifter 0,00 3 000,00 3 000,00 

3320 Arrangementsinntekter 48 725,00 54 000,00 50 000,00 

3520 Andre inntekter 0 10 000,00 10 000,00  
Annen driftsinntekt 71 000,00 59 000,00 60 000,00 

3630 DUGNADSVIRKSOMHET 71 000,00 59 000,00 60 000,00 

  Sum driftsinntekter 119 725,00 126 000,00 123 000,00  
Varekostnad 110 373,00 125 000,00 116 000,00 

4010 Turneringsutgifter 11 500,00 40 000,00 15 000,00 

4350 Materiell/drakter 16 903,00 2 000,00 15 000,00 

4360 Reise/oppholdsutgifter 0,00 0,00 0,00 

4370 Dommerutgifter 16 750,00 18 000,00 18 000,00 

4380 Kontigent/overg/krets 18 800,00 22 000,00 20 000,00 

4390 Premier 11 988,00 13 000,00 13 000,00 

4420 Arrangementsutgifter 21 312,00 10 000,00 20 000,00 

4440 Bane/hall leie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

4470 Kontorutstyr/rekvisita 0,00 0,00 0,00 

4520 Forsikringer 3120,00 10 000,00 5 000,00 

4530 Diverse andre utgifter 0,00 0,00 0,00  
Lønnskostnad 0,00 0,00 0,00 

5000 Lønn 0,00 0,00 0,00 

  Sum driftskostnader 110 373,00 125 000,00 116 000,00 

  Driftsresultat 9 352,00 1 000,00 7 000,00 
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Budsjett håndballgruppa 

Kontonr Konto 
Regnskap 
2025 Budsjett 2025 

Budsjett 
2026  

Salgsinntekt 1 201 534,00 565 000,00 560 000,00 

3130 Egenandeler håndballskole 100 643,00 0,00 0,00 

3310 Egenandeler/treningsavgifter 94 494,00 40 000,00 20 000,00 

3320 Arrangementsinntekter 487 564,00 200 000,00 200 000,00 

3520 Andre inntekter 268 909,00 100 000,00 100 000,00 

3521 Kalendersalg 130 295,00 75 000,00 140 000,00 

3522 Bingoinntekter 119 629,00 150 000,00 100 000,00  
Annen driftsinntekt 343 003,00 120 000,00 540 000,00 

3610 Inntekt lotteri 0,00 0,00 0,00 

3630 DUGNADSVIRKSOMHET 165 000,00 80 000,00 80 000,00 

3750 Dugnadsarbeid treningscamp 50 003,00 0,00 420 000,00 

3710 sponsorinntekter 123 000,00 40 000,00 40 000,00 

3713 Kronerulling 5 000,00 0,00 0,00 

  Sum driftsinntekter 1 544 537,00 685 000,00 1 100 000,00  
Varekostnad 1 481 764,00 610 500,00 1 030 500,00 

4010 Turneringsutgifter 307 109,00 150 000,00 150 000,00 

4320 Utdanning 0,00 0,00 0,00 

4350 Materiell/drakter 24 958,00 20 000,00 20 000,00 

4360 Reise/oppholdsutgifter 796 948,00 160 000,00 160 000,00  
Reise treningscamp 0,00 0,00 420 000,00 

4370 Dommerutgifter 25 619,00 20 000,00 20 000,00 

4380 Kontigent/overg/krets 92 447,00 50 000,00 50 000,00 

4390 Premier 6 448,00 5 000,00 5 000,00 

4410 Kostnader håndballskole 0,00 0,00 0,00 

4420 Arrangementsutgifter 118 915,00 100 000,00 100 000,00 

4440 Bane/hall leie 71 200,00 100 000,00 100 000,00 

4510 Annonser / trykksaker 3 281,00 2 500,00 2 500,00 

4470 Kontorutstyr/rekvisita 0,00 1 000,00 1 000,00 

4530 Diverse andre utgifter 34 839,00 2 000,00 2 000,00  
Lønnskostnad 6 000,00 12 000,00 12 000,00 

5000 Lønn 6 000,00 12 000,00 12 000,00  
Annen driftskostnad 19 080,00 0,00 0,00 

7630 Dugndadsvirksomhet 19 080,00 0,00 0,00 

  Sum driftskostnader 1 506 844,00 622 500,00 1 042 500,00 

  Driftsresultat 37 693,00 62 500,00 57 500,00 
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Budsjett herrelaget 

Kontonr Konto 
Regnskap 
2025 

Budsjett 
2025 Budsjett 2026  

Salgsinntekt 0,00 0,00 15 000,00 

3310 Egenandel / treningsavgift 0,00 0,00 10 000,00 

3320 Arrangementsinntekter 0,00 0,00 5 000,00 

3520 Andre inntekter 0,00 0,00 0,00  
Annen driftsinntekt 0,00 0,00 40 000,00 

3630 DUGNADSVIRKSOMHET 0,00 0,00 20 000,00 

3710 Reklame/sponsorinntekter 0,00 0,00 20 000,00 

  Sum driftsinntekter 0,00 0,00 55 000,00  
Varekostnad 3 990,00 0,00 55 000,00 

4350 Materiell/drakter 0,00 0,00 15 000,00 

4420 Arrangementskostnader 0,00 0,00 2 000,00 

4360 Reise/oppholdsutgifter 0,00 0,00 15 000,00 

4370 Dommerutgifter 0,00 0,00 8 000,00 

4380 Kontingent / 
overgang/krets 

3 990,00 0,00 5 000,00 

4440 Bane / hall leie 0,00 0,00 10 000,00 

5000 Lønn 0,00 
 

0,00 

  Sum driftskostnader 3 990,00 0,00 55 000,00 

  Driftsresultat -3 990,00 0,00 0,00 
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Budsjett damelaget 
*Sannsynligvis ikke lag i 26/27, ikke noe budsjett for dette året  

Kontonr Konto Regnskap 2025 
Budsjett 
2025 

Budsjett 
2026  

Salgsinntekt 87 242,00 5 000,00 0,00 
3310 Egenandeler/treningsavgifter 2 974,00 0,00 0,00 
3320 Arrangementsinntekter 6 426,00 0,00 0,00 
3520 Andre inntekter 77 842,00 5 000,00 0,00  

Annen driftsinntekt 80 000,00 180 000,00 0,00 
3610 Lotteri 0,00   
3630 DUGNADSVIRKSOMHET 80 000,00 100 000,00 0,00 
3710 Reklame/sponsorinntekter 0,00 80 000,00 0,00 
3910 GAVER OG BIDRAG 0,00 

 
0,00 

  Sum driftsinntekter 167 242,00 185 000,00 0,00  
Varekostnad 251 455,00 196 500,00 10 010,00 

4350 Materiell/drakter 15 221,00 15 000,00 0,00 
4360 Reise/oppholdsutgifter 181 400,00 100 000,00 8 495,00 
4370 Dommerutgifter 5 684,00 20 000,00 1 515,00 
4380 Kontigent/overg/krets 3 413,00 17 000,00 0,00 
4390 Premier 0,00 0,00 0,00 
4420 Arrangementsutgifter 0,00 2 500,00 0,00 
4440 Bane/hall leie 37 100,00 40 000,00 0,00 
4530 Diverse andre utgifter 8 637,00 2 000,00 0,00  

Annen driftskostnad 0,00 0,00 0,00 
7630 DUGNADSVIRKSOMHET 0,00 0,00 0,00 
  Sum driftskostnader 251 455,00 196 500,00 10 010,00 

  Driftsresultat -84 213,00 -11 500,00 -10 010,00 
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Budsjett TH-laget 
Kontonr Konto Regnskap 2025 Budsjett 2025 Budsjett 2026  

Salgsinntekt 305 741,00 230 000,00 257 000,00 

3110 Offentlige tilskudd 252 000,00 200 000,00 200 000,00 

3310 Egenandeler/treningsavgifter 0,00 0,00 0,00 

3320 Arrangementsinntekt 2 741,00 20 000,00 7 000,00 

3520 Andre inntekter 51 000,00 10 000,00 50 000,00  
Annen driftsinntekt 42 000,00 30 000,00 55 000,00 

3610 Inntekt lotteri 27 000,00 20 000,00 30 000,00 

3630 Foreldredugnad 0,00 10 000,00 0,00 

3700 Kraft til Idretten 15 000,00 0,00 15 000,00 

3710 Reklame/sponsorinntekter 0,00 0,00 10 000,00 

  Sum driftsinntekter 347 741,00 260 000,00 312 000,00  
Varekostnad 392 749,00 257 000,00 352 000,00 

4010 Turneringsutgifter 93 250,00 100 000,00 100 000,00 

4320 Utdanning 6 611,00 10 000,00 0,00 

4350 Materiell/drakter 28 942,00 25 000,00 25 000,00 

4360 Reise/oppholdsutgifter 168 305,00 90 000,00 170 000,00 

4380 Kontigent/overg/krets 0,00 0,00 0,00 

4390 Premier 2 800,00 2 000,00 2 000,00 

4420 Arrangementsutgifter 48 741,00 10 000,00 25 000,00 

4440 Bane/hall leie 32 100,00 20 000,00 30 000,00 

4530 Diverse andre utgifter 0,00 0,00 0,00 

5000 Lønn/treningskompis 12 000,00 
  

  Sum driftskostnader 392 749,00 257 000,00 352 000,00 

  Driftsresultat -45 008,00 3 000,00 -40 000,00 
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Budsjett skigruppa 

Kontonr Konto 
Regnskap 
2025 

Budsjett 
2025 Budsjett 2026  

Salgsinntekt 37 286,00 33 000,00 38 000,00 

3320 Arrangementsinntekter 19 508,00 20 000,00 20 000,00 

3520 Andre inntekter 17 778,00 13 000,00 18 000,00  
Annen driftsinntekt 38 801,00 41 000,00 40 000,00 

3630 Dugnad 10 000,00 13 000,00 10 000,00 

3711 Gaver lysløypa 28 801,00 28 000,00 30 000,00 

  Sum driftsinntekter 76 087,00 74 000,00 78 000,00  
Varekostnad 60 165,00 71 800,00 75 600,00 

4010 Turneringsutgifter 690,00 0,00 0,00 

4020 Påmeldingsavgifter 1 520,00 5 000,00 2 000,00 

4350 Materiell/drakter 0,00 10 000,00 5 000,00 

4360 Reise/oppholdsutgifter 0,00 5 000,00 5 000,00 

4380 Kontigent/overg/krets 5 600,00 5 300,00 5 600,00 

4390 Premier 8 469,00 4 500,00 9 000,00 

4420 Arrangementsutgifter 5 588,00 4 000,00 6 000,00 

4430 Driftsutgifter anlegg 8 941,00 0,00 0,00 

4440 Bane/hall leie 0,00 2 000,00 2 000,00 

4460 Skilting/merking 0,00 0,00 0,00 

4490 Drivstoff transportmiddel 545,00 15 000,00 15 000,00 

4500 Vedl.hold 
transportmiddel 

19 035,00 20 000,00 20 000,00 

4530 Diverse andre utgifter 9 777,00 1 000,00 6 000,00  
Annen driftskostnad 2 250,00 2 000,00 2 200,00 

7600 Lisensavgift og royalties 2 250,00 2 000,00 2 200,00 

  Sum driftskostnader 62 415,00 73 800,00 77 800,00 

  Driftsresultat 13 672,00 200,00 200,00 

 
  



Årsmøte 19.03.2026 
 

   
 

56 

Budsjett Blesthuset 
Kontonr Konto Regnskap 2025 Budsjett 2025 Budsjett 2026  

Salgsinntekt 216 906,00 155 000,00 288 000,00 

3110 Offentlige tilskudd 119 606,00 150 000,00 150 000,00 

3310 Egenandeler/treningsavgifter 57 400,00 5 000,00 50 000,00 

3320 arrangementsinntekter 0,00 0,00 0,00 

3520 Andre inntekter 24 900,00 0,00 73 000,00 

3630 Dugnad 15 000,00 0,00 15 000,00 

  Sum driftsinntekter 216 906,00 155 000,00 288 000,00  
Varekostnad 226 188,00 180 000,00 288 000,00 

4420 Arrangementsutgifter 147 214,00 110 000,00 203 000,00 

4440 Bane/hall leie 52 400,00 40 000,00 55 000,00 

4530 Diverse andre utgifter 479,00 0,00 0,00 

5910 Kantinekostnad 26 095,00 30 000,00 30 000,00 

  Sum driftskostnader 226 188,00 180 000,00 288 000,00 

  Driftsresultat -9 282,00 -25 000,00 0,00 

 
 

  



Årsmøte 19.03.2026 
 

   
 

57 

Sak 7: Valg 2026 
Valgkomiteens innstilling: 

  

Verv Navn Valgt frem til

Status/Valgkomiteens 

innstilling Kommentar

Hovedstyret

Leder Sondre Hansen Årsmøte 2027 Gjenvalg ok

Nestleder Fred Walle Årsmøte 2027 Ikke på valg ok

Kasserer Roger Jensen Årsmøte 2028 Gjenvalg ok

Sekretær Marte Eliassen Årsmøte 2028 Gjenvalg ok

Styremedlem Kristin D S Mikkelsen Årsmøte 2027 Ikke på valg ok

1. vara Kirsti Lie Årsmøte 2027 Gjenvalg ok

2. vara Marit Leines Årsmøte 2027 Gjenvalg ok

Håndballgruppa

Leder Birgit Dahl Årsmøte 2027  Gjenvalg ok

Styremedlem Håvar Eliassen Årsmøte 2028 Gjenvalg ok

Styremedlem Linn With Årsmøte 2027 Ikke på valg ok TH ansvarlig

Styremedlem Monica Andersen Årsmøte 2027 Ikke på valg ok Barneidrett

Styremedlem Oda Johnsen Årsmøte 2027 Ikke på valg ok

Styremedlem Lisa Johnsen Årsmøte 2028 Gjenvalg ok

Styremedlem Eugenia Kokkinos Årsmøte 2027 Ikke på valg Ok Senior Dame

Fotballgruppa

Leder Kirsten Iversen Årsmøte 2027 Gjenvalg ok

Styremedlem Anette Larsen Årsmøte 2027 Ikke på valg ok

Styremedlem Johannes Mjelde Årsmøte 2027 Ikke på valg A- laget

Styremedlem Susann Skjerpen Årsmøte 2027 Ikke på valg ok

Styremedlem Lars Stormo Årsmøte 2028 Gjenvalg ok Dommeransvarlig

Styremedlem Marcela Dunvold Årsmøte 2028 Gjenvalg ok

Skigruppa

Leder Raymond Grimstad Årsmøte 2027 Gjenvalg ok

Styremedlem Magnus Halseth Årsmøte 2027 Ikke på valg ok

Styremedlem Are Edvardsen Årsmøte 2027 Ikke på valg ok

Friidrett (NY GRUPPE)

Leder Marthe Vollan Årsmøte 2027 Gjenvalg ok

Styremedlem Roger Jensen Årsmøte 2027 Ikke på valg ok

Styremedlem Brage Toreid Årsmøte 2027 Ikke på valg ok

kontrollkomite

Revisor Trond Handberg Årsmøte 2028 Gjenvalg ok

Revisor Bjørn H Karlsen Årsmøte 2027 Ikke på valg ok

Vararevisor Inge Elvebakk Årsmøte 2027 Gjenvalg ok

Valgkomité

Leder Ber om at årsmøtet gir hovedstyret fullmakt til å finne ny leder og medlem i løpet av året. 

Medlem  Årsmøte 2027 Gjenvalg  

Medlem Mari Ellingsen Årsmøte 2027 Gjenvalg  

OVERSIKT STYREMEDLEMMER IL BLEST (VALG 2026)
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Vedlegg 1 – Investeringsplan 2026 - 2030 
 

 

IL Blest 
Postboks 6 

8360  Bøstad 
 

Hjemmeside : ilblest.no 

 

 

 
Til  
IL Blest 
Årsmøtet / Hovedstyret 

 
 
INVESTERINGSPLAN 2026 - 2030 

 
Bakgrunn 
IL Blest har gjennom flere år gjennomført store investeringer på anleggssiden. De største er 
Blesthallen, oppgradering / etablering av Borgtun trim- og skianlegg, garasje, samt legging av 
kunstgress på Borgtun Stadion. Disse prosjektene har krevd mye av idrettslaget - både 
gjennom dugnad og direkte økonomisk tilskudd. Samtidig har vi også investert i utstyr til 
turngruppa, tråkkemaskin samt mye materiell til Blesthallen. 
 
Ser man dette i sammenheng har vi i løpet av de siste 10-15 årene investert rundt 12 
millioner i anleggsprosjekter i regi av IL Blest. I tillegg til dette kommer selve 
investeringskostnaden på Blesthallen på ca 33 mill.  
 
Deler av investeringene har vi søkt tilskudd på, og mottatt både tippemidler og andre 
tilskudd.  Investeringene har imidlertid også belastet driften i stor grad. 
 

Blesthallen AS + lager Aksjekapital og inskudd 3.200.000,- 

Borgtun stadion Kontantinnskudd IL Blest 1.300.000,- 

Borgtun skianlegg Dugnad    600.000,- 

Turnutstyr Kontantinnskudd    300.000,- 

Tråkkemaskin Kontantinnskudd IL Blest 800.000,- 

Materiell Blesthallen Kontantinnskudd 430.000,- 

Lys lysløypa Kontantinnskudd/dugnad 660.000,- 

Telt LCF Kontantinnskudd 130.000,- 

Garasje tråkkemaskin Konantinnskudd/dugnad 725.000,- 

Lager Blesthallen   Kontantinnskudd 1.000.000,- 

Minibane fotball Kontantinnskudd 160.000,- 
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Frisbeegolfbane Kontantinnskudd/dugnad 360.000,- 

Nye flomlys Kontantinnskudd 1.700.000,- 

Granulathåndtering Kontantinnskudd 350.000,- 

Tribune Kontantinnskudd 150.000,- 

Sum  11.865.000,- 

  
Veien videre 
 
Det er ytret ønske om følgende investeringer fremover; 

Ski/Frisbee Sanitæranlegg 400.000,- 

Hovedlaget Tuftepark 600.000,- 

Ski Opparbeide gammel trase ? 

Ski Vedlikeholde trase nord ? 

Ski Anlegg for snøproduksjon ? 

Ski Skileikanlegg ? 

Hovedlaget Storskjerm i Blesthallen 500.000,- 

Fotball Takoverbygg tribune 150.000,- 

Hovedlaget Ballbinge Eltoft ? 

Ski Ny snøscooter ? 

Ski Ny tråkkemaskin ? 

Sum  2.150.000,- 

 
Vi ønsker å legge til rette for at disse investeringene kan gjennomføres innenfor nevnte 
tidsperiode. Dette vil imidlertid være avhengig av at vi kan arbeide med en konkret plan for 
hvordan vi skal finansiere tiltakene.  
Når det gjelder sanitæranlegg, så har vi tilsagn på kr. 50.000,- i tilskudd, og på sanitæranlegg 

og tuftepark har vi mottatt tilsagn om spillemidler 

 
Det legges opp til at ekstern finansiering må være på plass før IL Blest sin egenbetaling 
utløses. 
 
Gruppene stilles fritt til å arbeide med hvordan ekstern finansiering skal innhentes. 
Igangsetting må avklares med hovedstyret slik at man ikke kommer i konflikt med allerede 
igangsatt prosjekter. Vi må også forholde oss til allerede inngåtte sponsoravtaler. 
 
 
Borg,12.3.2026 
 
 
Roger Jensen 
kasserer 
 


